
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Vista la nota prot. n. 10022 del 7/01/05 con la quale la Fondazione En.A.I.P. "S. Zavatta" di Rimini 

chiede per l'anno 2005 il rinnovo delle convenzioni di tirocini aziendali previsti nell'ambito del "Progetto 

Sostegno Inserimento Lavorativo - Anno 2005" finanziato dall'Azienda U.S.L. di Rimini- Distretto di Riccione;

Preso atto che i suddetti progetti prevedono l'attuazione di un periodo di tirocinio presso questo Ente per 

gli allievi residenti nel Comune di Cattolica di seguito elencati:

- Petrucci Laura           Progetto SIL

- Molari Irma              Progetto SIL

- Gessaroli Irma  Progetto SIL       



Ritenuto opportuno, pertanto, stipulare anche per l'anno 2005 apposite convenzioni con la Fondazione 

En.A.I.P. "S. Zavatta" di Rimini, contitolare con l'Azienda U.S.L. di Rimini dei suddetti progetti;

Visto il testo di dette convenzioni, rimesse dalla stessa Fondazione En.A.I.P. "S Zavatta" di Rimini;

Dato atto che il periodo di tirocinio per gli allievi sopra elencati non comporterà per l'Ente alcun onere 

finanziario;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

   

1) - di approvare le convenzioni depositate agli atti della  presente determinazione, relative all'intervento 

di cui in premessa realizzato dalla Fondazione En.A.I.P. "S. Zavatta" di Rimini;

2) - di dare atto che gli allievi inseriti nel suindicato progetto sono:

- Petrucci Laura           Progetto SIL

- Molari Irma              Progetto SIL

- Gessaroli Irma           Progetto SIL

3) - di dare atto, altresì, che:

- competenti alla sottoscrizione dei suddetti accordi sono i 

  dirigenti dei settori presso i quali espleteranno il tirocinio gli 

  allievi sopra elencati;

- l'iniziativa non comporta per l'Ente alcun onere finanziario in 

  quanto il "Progetto Sostegno Inserimento Lavorativo - Anno 2005" è 

  finanziato dall'Azienda U.S.L. di Rimini; 

4) - di individuare nell'Assistente Sociale Adriana Moretti Alunni la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

                  ___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31056/ASD-DEL     Determina D. n. 31 del 29.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


